АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.08.2016г.
	N 267

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 11.08.2016г. № 1255 «О ежегодной премии юным
дарованиям в сфере культуры и искусства»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО» Володарский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение № 3 постановления администрации                               МО «Володарский район» № 1255 от 11.08.2015г. «О ежегодной премии юным дарованиям в сфере культуры и искусства» следующие изменения:
1.1.Вывести из комиссии по назначению премий главы администрации муниципального образования «Володарский район» юным дарованиям, достигшим значительных успехов в сфере культуры и искусства:
-Григоршеву Л.Ж. - член комиссии.
1.2.Ввести в состав комиссии:
-Уразова Б.М. - директора МБУ ДО «Школа искусств» Володарского района, член комиссии.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

И.о. главы администрации				                  О.В. Бояркина